
STALIO 
GOMES 
BEZERRA 
JUN1OR:9 
9991491 

i. Assinado de forma 
por STALIO 

AGONIES BEZERRA 
4IJNIOR:953799914 

Dados:11724.0.5.20 
11:00,51 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES - LTDA 

Rua SebastiSo de Abreu, 230 -  Maraponga —  Fone: (85) 3467-4090 —  CEP: 60.710-830 
CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 

AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N2  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 As 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMAC1A - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 01 

lieserkao dó item  
,!•Marta.. 	Unidade ..Quantidade, 	:Valdrytetll.0 

Extenso  unit  Valor 

total 

AGULHA DESCARTÁVEL N2  13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES cinco reais e 
oitenta 

R$ 2.320,00 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,80 
centavos 

AGULHA DESCARTÁVEL N2  25X7. CX C/ 100 UNIDADES cinco reais e 
oitenta 

R$ 2.320,00 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,80 
centavos 

AGULHA DESCARTÁVEL N2  25X8. CX C/100 UNIDADES cinco reais e 
oitenta 

R5 2.320,00 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,80 
centavos 

AGULHA DESCARTÁVEL N 40X12. CX C/100 UNIDADES cinco reais e 
oitenta 

R$ 2.320,00 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,80 
centavos 

AGULHA DESCARTÁVEL N° 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES cinco reais e 
oitenta 

R$ 2.320,00 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,80 
centavos 

AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 

GX3 1/2 

doze reais e 
setenta e um 

centavos 

R$ 635,50 

INJEX UNIDADE 50 R$ 12,71 

AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 três reais e R$ 344,00 

GX3 1/2 INJEX UNIDADE 100 R$ 3,44 quarenta e 

quatro 

AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 

GX3 1/2 

três reais e 

cinquenta e 

R$ 710,00 

INJEX UNIDADE 200 R$ 3,55 
cinco centavos 

AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 

GX3 1/2 

AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 
INJEX UNIDADE 200 R$ 4,56 

quatro reais e 

cinquenta e 

seis centavos 

R$ 912,00 

GX3 1/2  

SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 

1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA SERINGA COM 

treze centavos 

de real 

R$ 7.800,00 

MEDIX UNIDADE 60000 R$ 0,13 
AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA 

A CADA 1CC, COM AGULHA  

SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL AGULHA 20X0,55 - USO 

HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO SERINGA DE 3 ML 

quatorze 

centavos de 

R$ 4.200,00 

DESCARTA VEL AGULHA 20X0,55 - USO HOSPITALAR, 
MEDIX UNIDADE 30000 R$0,14 

real 

MATERIAL: POLIPROPILENO  

SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 

5ML, GRADUADA A CADA 1CC SERINGA COM AGULHA 
ACOPLADA COM CAPACIDADE DE SIM, GRADUADA j4 cilat MEDIX UNIDADE 30000 R$ 0,17 

dezessete 
centavos de 

real 

R$ 5.100,00 

1CC  

SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL AGULHA 25X7: USO 

HOSPITALAR 

SERINGA DE 10 ML DESCARTA VEL AGULHA 25X7: USO 
MEDIX UNIDADE 30000 R$0,23 

vinte e três 

centavos de 

real 

R$ 6.900,00 

HOSPITALAR 

12 

13  

10 

cinco mil e cem 

novecentos e 
doze reais 

seiscentos e 
trinta e cinco 

reais e 
cinquenta 
centavos 

setecentos e 
dez reais 

Extenso total 

trezentos e 
quarenta e 

quatro reais 

novecentos 

reais 

dois mil, 

trezentos e 

vinte reais 

dois mil, 

trezentos e 

vinte reais 

dois mil, 

trezentos e 

vinte reais 

dois mil, 
trezentos e 
vinte reais 

dois mil, 
trezentos e 
vinte reais 

seis mil e 

reais 

em 

sete mil e 
oitocentos reais 

quatro mil e 
duzentos reais 



ei 

3 

41" 
Lk-  

15 

SERINGA DE 20 ML DESCARTAVEL AGULHA 25X7: USO 

HOSPITALAR 

SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL AGULHA 25X7: USO 

	 HOSPITALAR  

LANCETA PONTA TRIFACETADA. ACIONAMENTO 
AUTOMÁTICO POR CONTATO. DISPENSA 0 USO DO 
IANCETADOR. LACRE PROTETOR DE FACE REMOÇÃO. 

MEDIX 

GTECH 

UNIDADE 

CAIXA 

40000 

100 

R$ 0,30 

R$ 10,08 

trinta centavos 
de real 

dez reais e oito 
centavos 

R$ 12.000,00 

R$ 1.008,00 

doze mil reais 

mil e oito reais 

SISTEMA DE ATIVAÇÃO LACRE DE SEGURANÇA: PEÇA QUE 
RECOBRE A AGULHA, ASSEGURANDO SUA INTEGRIDADE E 
ESTERILIDADE ATE O MOMENTO DA UTILIZAÇÃO AGULHA 
RIGIDA RETA E LUBRIFICADACOM SILICONE OARA FACILITAR 

16 AGULHA DESCARTAVEL N 	30X7 CX C/100 UNIDADES cinco reais e 
cinquenta 

R$ 2.200,00 dois mil e 
duzentos reais 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,50 centavos 

17 AGULHA DESCARTAVEL Ng 30X8 CX C/100 UNIDADES cinco reais e 
cinquenta 

R$ 2.200,00 dois mil e 
duzentos reais 

MEDIX CAIXA 400 R$ 5,50 centavos 

18 SERINGA 0,3ML ULTRA FINE C/AGULHA 0,6X0,25MG PCT 
C/10 MEDIX PACOTE 50 R$ 15,80 quinze reais e 

oitenta 
R$ 790,00 setecentos e 

noventa reais 
TOTAL LOTE 01 R$ 	56.399,50 

cinquenta e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos 

'VALOR GLOBAL: R$56.399,50 - CIQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CCONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA. 

,VAUDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

OLICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕESW CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇQA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a 

Fortaleza - CE, 29 de Maio de 2024 

STALIO GOME: d
igital 

 

BEZERRA 
;i,,„Gcms

P
B
0

E
r IO
z
S
E
T
R
A
R
L
A 

 

JUNI0R:953799 M1.105379991491 
ados: 2024.50.29 

.,.91491 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

-• 

9 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA 

Rua Sebasti5o de Abreu, 230- Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 

CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 



Drimemed 
AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO  Ng  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 AS 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 02 - PRODUTOS DE ACESSO E SIMILARES 

Item DescricAo do item  
Marca Unidade Quantidade Valor médio 

CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

2 CATETER INTRAVENOSO JELCO N°  16 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

3 CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

4 CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

5 CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

6 CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 

LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,78 

7 CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, 

MEDIDA ÚNICA  

LABOR UNIDADE 1750 R$ 0,96 

CLAMP  UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL 

PLÁSTICO ATOXICO. LABOR UNIDADE 1000 R$ 0,80 

9 DISPOSITIVO INTRAVENOSO  SCALP Ng  19. DISPOSITIVO 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 4500 R$ 0,35 

10 DISPOSITIVO INTRAVENOSO  SCALP Ng  21. DISPOSITIVO 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 7500 R$ 0,35 

11 DISPOSITIVO INTRAVENOSO  SCALP Ng  23. DISPOSITIVO 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR UNIDADE 7500 R$ 0,35 

12 DISPOSITIVO INTRAVENOSO  SCALP  N 2  25. DISPOSITIVO 
INTRAVENOSO PERIFÉRICO 

LABOR UNIDADE 5000 R$ 0,35 

13 DISPOSITIVO INTRAVENOSO  SCALP  1\12  27. DISPOSITIVO 

INTRAVENOSO PERIFÉRICO 
LABOR  UNIDADE 5000 R$ 0,35 

PRIME MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDI'C HOSPITALARES - LIDA 

Rua Sebastião de Abreu, 230- Maraponga — Fone: (8513467-4090 — CEP: 60.710-830 
CNP.I: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 

Extenso total 

três mil e 

novecentos reais 

três mil e 

novecentos reais 

três mil e 

novecentos reais 

três mil e 

novecentos reais 

três mil e 

novecentos reais 

três mil e 

novecentos reais 

mil seiscentos e 

oitenta reais 

oitocentos reais 

mil quinhentos e 

setenta e cinco 

reais 

dois mil, 

seiscentos e vinte 

e cinco reais 

dois mil, 

seiscentos e vinte 

e cinco reais 

mil setecentos e 

cinquenta reais 

mil setecentos e 

cinquenta reais 

R$ 2.625,00 

R$ 1.750,00 

R$ 1.575,00 

R$ 2.625,00 

R$ 1.750,00  

R$ 1.680,00 

R$ 3.900,00 

R$ 3.900,00 

R$ 3.900,00 

R$ 3.900,00 

R$ 3.900,00 

R$ 3.900,00 

Valor total 

R$ 800,00 

Extenso  unit  

setenta e oito 

centavos de 

real 

setenta e oito 

centavos de 

real 

setenta e oito 

centavos de 

real 

setenta e oito 

centavos de 

real 

setenta e oito 

centavos de 

real 

setenta e oito 

centavos de 

real 

noventa e seis 

centavos de 

real 

oitenta 

centavos de 

real 

trinta e cinco 

centavos de 

real 

trinta e cinco 

centavos de 

real 

trinta e cinco 

centavos de 

real 

trinta c cinca 

centavos de 

real 

trinta e cinco 

centavos de 

real 



14 

15 

EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 

VIAS, COM PROTETOR OS CONECTORES,  CLAMP  CORTA 

FLUXO EQUIPO DUAS VIAS 

EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: 

PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL 

LABOR 

LABOR 

UNIDADE 

UNIDADE 

7750 

3750 

R$ 0,70 

R$ 1,75 

setenta 

centavos de 

real 

um real e 

setenta e cinco 

centavos 

R$ 6.562,50 

o mil, 

quatrocentos e 

vinte e cinco reais 

seis mil, 

quinhentos e 

sessenta e dois 

reais e cinquenta 

centavos 

16 EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. 

CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE setenta e cinco 

R$ 10.312,50 
dez mil, trezentos 

e doze reais e 
LABOR UNIDADE 13750 R$ 0,75 centavos de 

real 
cinquenta 

centavos 

17 EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. 

CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE 

LABOR UNIDADE 3750 R$ 1,00 um real  

R$ 3.750,00 

três mil, 

setecentos e 

cinquenta reais 

EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE 
dois reais e 

R$ 345,00 trezentos e 

LABOR UNIDADE 150 R$ 2,30 
trinta centavos 

quarenta e cinco 

reais 

19 EQUIPO DE NUTRIÇÃO  ENTERAL  DESCARTÁVEL R$ 1.500,00 

mil e quinhentos 
LABOR UNIDADE 1500 R$ 1,00 um real  

reais 

20  CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR X20CM 

LABOR UNIDADE 100 R$ 49,00  
quarenta e 

nove reais 

R$ 4.900,00 
quatro mil e 

novecentos reais 

TOTAL LOTE 02 69.000,00 

  

sessenta e nove mil reais 

VALOR GLOBAL: R$ 69.000,00 - SESSENTA E NOVE MIL REAIS 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CCONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

0 LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕESW CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇOA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO  EST-AO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

^os em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a 

Fortaleza - CE, 24 DE JUNHO DE 2024  

STALK)  GOMES Assinado de forma  
digital por STALIO 

BEZERRA 	GOMES BEZERRA 
jumoR:953799 JUNIOR:95379991491 

Dados: 2024.06.24 
91491 	 12:10:37-0300 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

PRIME MED COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES - LTDA 

Rua Sebasti5o de Abreu, 230 - Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 
CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 



LOTE 09- LAMINAS , 	...... ....... .. . 

1 

Especi cacão Marca -Unidade Qtci Valor Unit Extenso  unit  

LAMINA PARA BISTURI N° 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM 
MEDIX CAIXA 125 R$ 18,00 dezoito reais 

AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E 

	 QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO.  

2 

LAMINA PARA BISTURI N° 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM 
MEDIX CAIXA 125 R$ 18,00 dezoito reais 

AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E 

	 QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO.  

LAMINA PARA BISTURI N° 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM 
MEDIX  CAIXA 125 R$ 18,00 dezoito reais 

AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E 

	 QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. 

4 LAMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES 
seis reais e 

SOLI  DOR  CAIXA 250 R$ 6,50 cinquenta 

centavos 

5 PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA C/ 3 TUBETES noventa 

KOLP LAST UNIDADE 1000  R$ 0,90  centavos de 

real 

TOTAL LOTE 09 

nove mil, duzentos e setenta e cinco reais 

Valor total 	Extenso total 

R$ 2.250,00 

R$ 2.250,00 

R$ 2.250,00 

dois mil, duzentos e 

cinquenta reais 

R$ 1.625,00 

mil seiscentos e 

vinte e cinco reais 

R$ 900,00  

novecentos reais 

9.275,00 

dois mil, duzentos e 

cinquenta reais 

dois mil, duzentos e 

cinquenta reais 

primemed 
AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N2  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 As 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

VALOR GLOBAL: R$ 9.275,00 

PRAZO DE ENTREGA: ATE 05 (CINCO) DIAS, A CCONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇõESW CONTIDAS NO ANEXO I - 

INDEPENDENTE DE DECLARAVJA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

--ros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 
ileza - CE, 05 de Junho de 2024 

STALIO GOMES Assinado de forma 
digital por STALIO 

BEZERRA GOMES BEZERRA 

JUNIOR:9537 JUNIOR:95379991491 
DadOi: 2024.06.05 

991491 	15:1 8:56 -0300' 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA 

Rua Sebasti5o de Abreu, 230 - Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 

CNPJ: 23.192.494/0001-59 — I nsc. Estadual: 06.475.387-5 



AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N° PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 AS 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 21- SOLUÇÕES INJETÁVEIS NÃO MEDICAMENTOSAS 
Extenso total Valor total Extenso  unit  Descrição do item Item Valor médio Quantidade Unidade Marca 

R$ 660,00 CLORETO DE SODIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 

COM 

1 vinte e dois 

centavos de 

real 

seiscentos e 

sessenta reais R$0,22 3000 AMPOLA FARMACE 

R$ 30.625,00 CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA AMPOLA 

COM 100ML 

2 trinta mil, 

seiscentos e vinte e 

cinco reais 

dois reais e 

quarenta e 

cinco centavos 

R$ 2,45 12500 FARMACE AMPOLA 

R$ 29.400,00 CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA AMPOLA 

COM 250 ML 

dois reais e 

noventa e 

quatro 

centavos 

3 
vinte e nove mil e 

quatrocentos reais 
R$ 2,94 10000 AMPOLA FARMACE 

CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA AMPOLA 

COM 500ML CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO 

FISIOLÓGICA AMPOLA COM 500ML 

R$ 48.125,00 4 
três reais e 

oitenta e cinco 

centavos 

quarenta e oito mil, 

cento e vinte e 

cinco reais 

R$ 3,85 12500 FARMACE AMPOLA 

R$ 1.137,50 GLICOSE 25 soLugÃo INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML 5 mil cento e trinta e 

sete reais e 

cinquenta centavos 

trinta e cinco 

centavos de 

real 

R$0,35 3250 FARMACE AMPOLA 

GLICOSE 50 SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML R$ 1.170,00 6 
trinta e seis 

centavos de 

real 

mil cento e setenta 

reais 
R$0,36 3250 FARMACE AMPOLA 

SOLUÇÃO GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML SOLUÇÃO R$ 12.190,92 7 doze mil, cento e 

noventa reais e 

noventa e dois 

centavos 

quatro reais e 

oitenta e três 

centavos 

R$ 4,83 FARMACE 2524 FRASCO 

SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 500 ML R$ 16.800,00 8 

quatro reais e 

vinte centavos 

dezesseis mil e 

oitocentos reais 
R$4,20 FARMACE AMPOLA 4000 

SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 250 ML 9 R$ 8.960,00 
dois reais e 

vinte e quatro 

centavos 

oito mil, 

novecentos e 

sessenta reais 

R$ 2,24 FARMACE 4000 AMPOLA 

SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA COM 500ML 10  R$ 25.200,00  
quatro reais e 

vinte centavos 

vinte e cinco mil e 

duzentos reais 
R$4,20  FARMACE AMPOLA 6000 

12 	SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML R$ 4,20 quatro reais e FARMACE AMPOLA 5000 R$ 21.000,00 vinte e um mil reais 
11 CLORETO POTASSIO IV 19,1% AMPOLA COM 10ML R$ 270,00 vinte e sete 

centavos de 

real 

duzentos e setenta 

reais 
R$0,27 FARMACE AMPOLA 1000 

SOLUÇÃO DE SORO RIGER SIMPLES 500ML 13 R$ 2.000,00 

R$ 4,00 FARMACE AMPOLA 500 quatro reais dois mil reais 

CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA AMPOLA 
COM 1000ML 

14 R$ 2.800,00 
cinco reais e 

sessenta 

centavos 

dois mil e 
oitocentos reais 

FARMACE AMPOLA 500 

R$ 3.640,00  15  SULFATO MAGNESIO 50% AMPOLA COM 10ML três reais e 

sessenta e 

quatro 

centavos 

três mil, seiscentos 

e quarenta reais 
R$ 3,64  FARMACE 1000 AMPOLA 

TOTAL LOTE 21 203.978,42 
duzentos e três mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos 

STALIO 	e Assinado de forma 

GOMES 	
lj digital por STALIO 

GOMES BEZERRA 
BEZERRA 	'11.11,1IOR:9537999149 

JUNIOR:95 
2024.0618 

991491 	16:10:45-0300 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES - LTDA 
Rua Sebastião de Abreu, 230- Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 

CNP.I: 23.192.494/0001-59 — I nsc. Estadual: 06.475.387-5 



O LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA 

DESTE EDITAL. 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÕA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 

NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infraçiies; 

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 

a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Fortaleza - CE, 18 de Junho de 2024 

STALIO GOMES Assinado de forme  
digital por STALIO 

BEZERRA .GOMES BEZERRA 

JUNIOR:9537 '9 RThlI9R:95379991491 

• -Diiiiilib24.06.18 
91491 	16:11:12-0300 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

PRIME MED COMÉRCIO DE PF ODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES - LTDA 
Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 

CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 



mil setecentos e 

onze reais e 

cinquenta centavos 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 23- GOTAS/SUSPENSÃO 

Item Descri0o do item 
tviarcz Unidade Quantidade 

Extenso  unit  
Valor medic 

BROMOPRIDA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 

120ML quatro reais e 

MARIOL UNIDADE 350 R$ 4,89 oitenta e nove 

centavos 

2 AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO FRASCO COM 

120ML 
CIMED UNIDADE 75 R$4,54 

quatro reais e 

cinquenta e 

quatro 

centavos  

3 AMBROXOL XAROPE  PEDIATRIC()  FRASCO Cl 120ML 
dois reais e 

CIMED UNIDADE 75 R$ 2,33 trinta e três 

centavos 

4 AMOXICILINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 
seis reais e 

150ML EUROFARM 
UNIDADE 20 R$ 6,36 trinta e seis 

A 
centavos 

5 BROMETO DE IPRATR6P10 0,250M G/ML FRSCO COM um real e 

20ML PRAT! UNIDADE 350 R$ 1,74 setenta e 

quatro  

6 BROMIDRATO DE FENOTEROL 5,0MG/ML FRASCO COM 

20ML cinco reais e 

PRATI UNIDADE 750 R$5,98 noventa e oito 

centavos 

7 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUÇÃO ORAL 

FRASCO COM 20ML quatro reais e 

TEUTO UNIDADE 375 R$4,62 sessenta e dois 

centavos 

8 CLORANFENICOL 1G P(5 PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 

NE0 
quatro reais e 

QUIMICA 
UNIDADE 1250 R$ 4,45 quarenta e 

cinco centavos 

CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML FRASCO COM 100ML 

PRATI UNIDADE 300 R$4,00 quatro reais 

10 DICLOFENACO 15MG/ML FRASCO COM 20ML 

TEUTO UNIDADE 87 R$ 7,00 sete reais 

11 DIMETICONA 75MG/ML FRASCO COM 15ML 

FARMACE UNIDADE 500 R$ 2,05 
dois reais e 

cinco centavos 

12 DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 10ML 
um real e 

FARMACE UNIDADE 750 R$ 1,41 quarenta e um 

centavos 

13 HIDRÓXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO ORAL FRASCO 

COM 120ML 
dez reais e 

NETFARMA UNIDADE 52 R$ 10,16 dezesseis 

centavos 

14 LACTULOSE XAROPE USO PEDIÁTRICO FRASCO COM 
seis reais e 

120ML UNIA0 
UNIDADE 95 R$ 6,56  cinquenta e 

QUI MICA  
seis centavos 

Valor tot& '7 	Extenso  total 

R$ 623,20 
seiscentos e vinte e 

três reais e vinte 

centavos 

R$ 340,50 

R$ 174,75 cento e setenta e 

quatro reais e 

setenta e cinco 

centavos 

cento e vinte e sete 

reais e vinte 

centavos 

R$ 127,20 

R$ 609,00 

R$ 4.485,00 

seiscentos e nove 

reais 

quatro mil, 

quatrocentos e 

oitenta e cinco reais 

R$ 1.732,50 

mil setecentos e 

trinta e dois reais e 

cinquenta centavos 

R$ 5.562,50 

R$ 1.200,00 

cinco mil, 

quinhentos e 

sessenta e dois 

reais e cinquenta 

mil e duzentos reais 

R$ 609,00 

seiscentos e nove 

reais 

R$ 1.025,00 

mil e vinte e cinco 

reais 

mil e cinquenta e 

sete reais e 

cinquenta centavos 

R$ 1.057,50 

R$ 528,32 
quinhentos e vinte 

e oito reais e trinta 

e dois centavos 

R$ 1.711,50 

trezentos e 

quarenta reais e 

cinquenta centavos 

Drimemed 
AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N2  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 AS 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA 

Rua Sebasti5o de Abreu, 230- Maraponga — Fone: (85) 3467-4090— CEP: 60.710-830 
CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 

STALIO GOMES Assinado de forma 
''

..s.
d
G

igi
m
ta

E
l
s
p

B
o
u
r S

E
T

R
A

R,,
LI
.
0 

BEZERRA 
JUNIOR:9537 9 itimoR:95379991491 

-1Da'a1l)24.06.18 
91491 	 16:59:58 -Õ3O0'  



R$ 228,00 
um real e 

cinquenta e 

dois centavos 

36.088,88 TOTAL LOTE 23 

Drimemed 
15 LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASCO COM 100ML 

NE0 
UNIDADE 175 R$4,98 

QUIMICA 

16 METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG 10 ML 

SANOFI UNIDADE 300 R$ 2,93 

17 METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 

COM 100ML E.M.S UNIDADE 17 R$7,38 

18 METRONIDAZOL 500MG P6 PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 

E.M.S  UNIDADE 875 R$ 7,00 

19 PARECETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 

15ML MEDLEY UNIDADE 875 R$ 1,90 

20 PREDNISONA SUSPENSÃO 100 ML 

UNIA0 
UNIDADE 75 R$ 16,77 

QUIMICA 

21 SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE FRASCO COM 120ML 

GSK UNIDADE 50 R$ 5,77 

22 SULFAMETOXAZOL 200MG TRIMETOPRIMA 40MG /5ML 

SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 50ML 
E.M.S UNIDADE 75 R$ 4,93 

23 ALBOCRESIL SOLUÇÃO CONCENTRADA DE 360MG/G DE 

POLICRESULENO FRASCO COM 12ML 
TAKEDA UNIDADE 200 R$ 19,27 

24 ACIDO TRICLOROACtTICO 90% 

FARMA 
UNIDADE 15 R$ 13,83 

FORMULA 

25 ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40MG/ML FRASCO COM 40ML 

MEDLEY UNIDADE 150 R$ 1,52 

26 DEXAMETASONA XAROPE COM 120 ML 

E.M.S UNIDADE 100 R$4,34  

dezenove reais 

e vinte e sete 

centavos 

quatro reais e 

trinta e quatro 

centavos 

dezesseis reais 

e setenta e 

sete centavos 

dois reais e 

noventa e três 

centavos 

quatro reais e 

noventa e três 

centavos 

cinco reais e 

setenta e sete 

centavos 

treze reais e 

oitenta e três 

centavos 

sete reais e 

trinta e oito 

centavos 

sete reais 

um real e 

noventa 

centavos 

R$ 6.125,00 

R$ 1.662,50 

R$ 1.257,75 

R$ 3.854,00 

R$ 879,00 

R$ 125,46 

R$ 434,00 

R$ 288,50 

R$ 369,75 

R$ 207,45 

oitocentos e 

setenta e nove reais 

duzentos e oitenta 

e oito reais e 

cinquenta centavos 

três mil, oitocentos 

e cinquenta e 

quatro reais 

seis mil, cento e 

vinte e cinco reais 

duzentos e sete 

reais e quarenta e 

cinco centavos 

mil seiscentos e 

sessenta e dois 

reais e cinquenta 

mil duzentos e 

cinquenta e sete 

reais e setenta e 

cinco centavos 

trezentos e 

sessenta e nove 

reais e setenta e 

cinco centavos 

cento e vinte e 

cinco reais e 

quarenta e seis 

trinta e seis mil e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos  

871,50 	0 
awroks' quatro reais e 

noventa e oito 

centavos 

ocentos e 

setenta e um reais e 

cinquenta centavos 

(OW  
44>  

0 

g  

duzentos e vinte e 

oito reais 

quatrocentos e 

trinta e quatro reais 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA 

DESTE EDITAL 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÕA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 

NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 

a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Fortaleza - CE, 18 de Junho de 2024 

Assinado de forma 
digital por STAUO 

P-.GOMES BEZERRA 
1!,..W.JpR,95279991491 
DadfiS2024.06.18 
17:00:25 -0300' 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

 

ei 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA 

Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 
CNPJ: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 

STALIO GOMES 
BEZERRA 
JUNIOR95379991 



Item 	 DescriCa'o do item 
Marca  Linidade Quantida de Valor media 

Extenso  unit Valor total Extenso total 

OLEO  MINERAL PURO FRASCO COM 100ML  um real e 

setenta e 

R$478,50 quatrocentos e 

setenta e oito reais 
FAR MACE UNIDADE 275 R$ 1,74 

quatro 

centavos 

e cinquenta 

centavos 

2 OLEO  CICATRIZANTE DE GIRASSOL PARA USO quatro reais e R$ 1.736,25 mil setecentos e 

HOSPITALAR 200ML KELLDRIN FRASCO 375 R$ 4,63 sessenta e três 

centavos  

trinta e seis reais e 

vinte e cinco  

3 CLORIDRATO DE LIDOCAiNA % GEL COM 30G quatro reais e 

quarenta e 

R$ 3.330,00 três mil, trezentos e 

trinta reais 

KELLDRIN UNIDADE 750 R$4,44  quatro 

centavos 

4 COLAGENASE CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 

30G 
CRISTALIA UNIDADE 1000 R$ 14,23 

quatorze reais 

e vinte e três 

R$ 14.230,00 quatorze mil, 

duzentos e trinta 

5 DEXAMETASONA 1MG/G BISNAGA COM 10 GRAMAS um real e vinte R$ 1.875,00 mil oitocentos e 

SOBRAL UNIDADE 1500 R$ 1,25 e cinco 

centavos 

setenta e cinco 

reais 

6 DICLOFENACO 10MG CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA 

COM 60G 

seis reais e 

quatorze 

R$614,00 seiscentos e 

quatorze reais 

E.M.S UNIDADE 100 R$ 6,14 centavos 

7 NEOMICINA 3.300UI BACITRACINA 250UI CREME um real e R$ 980,00 novecentos e 

DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 10G BELFA UNIDADE 500 R$ 1,96 noventa e seis 

centavos  

oitenta reais 

8 SCCHAROMYCES BOULARD11 -17 200MG P6 PEDIATRICO 

FQM  UNIDADE 31 R$0,94 

noventa e 

quatro 

centavos de 

real 

R$ 29,14 vinte e nove reais e 

quatorze centavos 

9 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO 

POTE COM 400G PRAT! UNIDADE 125 R$ 37,38  

trinta e sete 

reais e trinta e 

oito centavos 

R$ 4.672,50  quatro mil, 

seiscentos e setenta 

e dois reais e 
TOTAL LOTE 24 27.945,39 

vinte e sete mil, novecentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos 

pt.  i  meme 
AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO  Ng  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 As 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DÓ MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 24- INSUMO DE USO TÓPICO 

,_...1TANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA 

DESTE EDITAL. 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÕA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 

NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

encargos  socials,  trabalhistas, previdenciários e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 

a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitag5o. 

Fortaleza - CE, 19 de Junho de 2024 

STALIO GOMES Assinado de forma 
: digital por STAL10 

BEZERRA 	:-.GOMES BEZERRA 
JUNIOR:9537  

DacIns: 2024.06.19 
991491 	10:03:43 -0300' 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

CPF:95379991491 

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES - LTDA 
Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830 

CNRI: 23.192.494/0001-59 — Insc. Estadual: 06.475.387-5 



UNICip 

I Q  

DANONE 

FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES, 

LATA DE 400GFÓRMUL4 INFANTIL DE SEGUIMENTO 

PARA LACTENTES, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO: 

FÓRMULA INFANTIL COM PREDOMINÂNCIA PROTEICA 

DE CASEÍNA ACRESCIDAS DE ÓLEOS VEGETAIS, 

MALTODEXTRINA E ENRIQUECIDAS COM VITAMINAS, 
MINERAIS, FERRO E OUTROS OUGOELEMENTOS. 

composIÇÃo 

DANONE LATA 

TOTAL LOTE 25 33.297,35 

Item Descrição do item 
Marca Unidade Quantidade Valor médio 

Extenso  unit  Valor total Extenso total 

1 R$ 13.826,25 

LATA 75 R$ 184,35 

cento e oitenta 

e quatro reais 

e trinta e cinco 

centavos 

treze mil, 

oitocentos e vinte e 

seis reais e vinte e 

cinco centavos 

ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SEM 

SABOR, LATA DE 300G ALIMENTO COM PROTEÍNA 

ISOLADA DE SOJA SEM SABOR, LATA DE 300G RICA EM 
CÁLCIO ESPECIFICAÇÃO : ALIMENTO COM PROTEÍNA 

ISOLADA DE SOJA SEM SABOR, LATA DE 300G RICA EM 

CÁLCIO, MAGNÉSIO, ZINCO, FÓSFORO, FERRO, IODO E 

VITAMINAS A,B1,82,136 E B12 

3 	FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO  ENTERAL  E ORAL, LATA DE 

800G ESPECIFICAÇÃO : FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO  

ENTERAL  E ORAL COM DENSIDADE ENERGÉTICA 

NORMAL, NORMOPROTEICA E POLIMÉRICA, SEM 

ADIÇÃO DE SACAROSE E ISENTO DE LACTOSE. COM  

FONTES DE FIBRAS, VITAMINAS E MINERAIS. 

R$ 4.428,75 

SUPRA SOY 

NESTLE 

LATA 

LATA 

75 

37 

R$ 59,05 

R$ 84,30 

oitenta e 

quatro reais e 

trinta centavos 

cinquenta e 

nove reais e 

cinco centavos 

R$ 3.119,10 

FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO  ENTERAL  E ORAL SEM 

FLAVONIZAÇÃO, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO: 

FORMULA PARA NUTRIÇÃO  ENTERAL  E ORAL SEM 

FLAVONIZA00 COM PROTEÍNAS A BASE DE SORO DE 
LEITE E CASEINATO DE CÁLCIO E SÓDIO. NÃO CONTÉM 

SACAROSE, NÃO CONTÉM FRUTOSE,NAO CONT 

SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PO.  PARA CRIANÇAS DE 
01A 10 ANOS, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO: 

SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ CONTENDO 

SACAROSE, MALTODEXTRINA, XAROPE DE MILHO, 

PROTEÍNA DO SORO DE LEITE, ÓLEO DE GIRASSOL COM 
ALTO TEOR  OLEIC°,  CASEINATO DE POTÁSSIO 

4 R$ 5.447,00 

NESTLE LATA 50 	R$ 108,94 

75 	R$86,35  

cento e oito 

reais e noventa 

e quatro 

centavos 

oitenta e seis 

reais e trinta e 

cinco centavos 

R$ 6.476,25  

seis mil, 

quatrocentos e 

setenta e seis reais 

e vinte e cinco 

centavos 

cinco mil, 

quatrocentos e 

quarenta e sete 

reais 

5  

2  

quatro mil, 

quatrocentos e 

vinte e oito reais e 

setenta e cinco 

centavos 

três mil, cento e 

dezenove reais e 

dez centavos 

orimeme 
AO 

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO  Ng  PERP003/2024 

DATA: 29.05.2024 ÁS 09:01 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE E 

UNIDADE MISTA DE SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

LOTE 25- FÓRMULAS 

STALIO GOMES: As
dig

s
l
inado

o
de forma 

BEZERRA 
11

6 
 r
u

ST
E
=  

ii..,  .GOMES  

JUNIOR:953,7/9 51-11110R:95379991491 
. • Cfatisi4024.06.19 

91491 	- 	10:32:20b300 

STALIO GOMES BEZERRA  JUNIOR  

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA 
Rua Sebastião de Abreu, 230- Maraponga — Fone: (85) 3467-4090 — CEP: 60.710-830  

CNN:  23.192.494/0001-59 — lnsc. Estadual: 06.475.387-5 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÕA EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 

NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou 
a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitag5o. 

Fortaleza - CE, 19 de Junho de 2024 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

